
Mobil +420 774 750 002 
E-mail recepce@maximus-resort.cz 
 
www.maximus-resort.cz 
www.facebook.com/maximus.resort 

IČ 269 65 437 
DIČ CZ269654437 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku 
Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 4332 

 

 

Maximus Resort a.s. 
Hrázní 4a I 635 00 Brno 
Czech Republic 
 
REZERVACE +420 774 750 002 
RECEPCE +420 605 292 272 

OBJEDNÁVKA/CENOVÁ NABÍDKA 

Objednatel: Základní škola Ostrava - Petřkovice   
Kontakt:   Mgr. Monika Konečná, ředitelka, 722 002 022, monika.konecna@zspetrkovice.cz   

      
Poskytovatel: Maximus Resort a.s., Hrázní 4a, 635 00 Brno, IČ 26965437   
Kontakt:   Ing. Andrea Fadrná, fadrna@maximus-resort.cz, tel: +420 603 896 599 

   

Opce:  POTVRZENÁ REZERVACE 
 

PÁTEK 7. června 2024 

      cena bez DPH cena vč. DPH 

check-in od 
15:00  

check-out do 
11:00 

ubytování   

2x sgl pokoj Deluxe 4* á 2 750,- Kč 
20x dbl pokoj Deluxe 4* á 3 050,- Kč 

59 375 66 500 

Ceny pokoje jsou vč. DPH a snídaně formou bufetu/pokoj/noc. 
V ceně ubytování není zahrnut poplatek obci ve výši 21 Kč/osoba/noc. 

19:00 catering 
večeře - raut Basic á 750,- Kč/os. pro 42 osob  

*raut je možné upravit dle přání 
*nápoje se počítají dle skutečné spotřeby 

28 125 31 500 

19:00-24:00 pronájem 
pronájem prostor pro večeři:  

salonek Bowling vč. pronájmu drah á 6 000,- Kč vč. DPH  
*pronájem do 24:00, poté á 3 000,- Kč/hod. Max. do 02:00 hod. 

4 959 6000 

10:00-22:00 wellness 

neomezený vstup do wellness á 1 350,- Kč/os. pro 42 osob 
*dle aktuálního IK+ ceníku 

50 625 56 700 

masáže, koupele, Boutique salon - dle nabídky   dle využití 

celý den parking 
hotelové parkoviště (kapacita 200 míst)   zdarma 

25 míst v garáži za poplatek á 50,- Kč/hod.   dle využití 

SOBOTA 8. června 2024 

07:00-10:00 

catering 

snídaně formou bufetu (v rámci ubytování)   zdarma 

12:00 
oběd - bufetové menu á 540,- Kč/os. pro 42 osob  

*2x polévka nebo předkrm, salátový bar, 3x hlavní chod, 2x dezert 
*nápoje budou účtovány dle spotřeby 

20 250 22 680 

celý den parking 
hotelové parkoviště (kapacita 200 míst)   zdarma 

25 míst v garáži za poplatek á 50,- Kč/hod.   dle využití 

CELKEM 163 334 Kč 183 380 Kč 

 
 



Mobil +420 774 750 002 
E-mail recepce@maximus-resort.cz 
 
www.maximus-resort.cz 
www.facebook.com/maximus.resort 

IČ 269 65 437 
DIČ CZ269654437 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku 
Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 4332 

 

 

Maximus Resort a.s. 
Hrázní 4a I 635 00 Brno 
Czech Republic 
 
REZERVACE +420 774 750 002 
RECEPCE +420 605 292 272 

Podmínky cenové nabídky: 
 

V případě cenových nabídek na termíny vzdálenější jak 3 měsíce od data vyhotovení cenové nabídky si vyhrazujeme 
právo uplatnit navýšení ceny o míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci 

předchozího roku (rozuměj měsíce vyhotovení cenové nabídky), jak bude tato míra inflace zveřejněna na 
internetových stránkách Českého statistického úřadu. 

 
Platební podmínky: 

Dovolíme si požadovat zálohovou fakturu ve výši 70% celkových předpokládaných nákladů. Zálohová faktura bude 
vystavena, jakmile akce bude fixně potvrzena a bude splatná nejpozději jeden měsíc před akcí. 

 
Konferenční prostory & ubytování: 

- storno 59-30 dní před akcí: bude účtován storno poplatek ve výši 50% z předpokládané částky 
- storno 29-14 dní před akcí: bude účtován storno poplatek ve výši 70% z předpokládané částky 
- storno 13-7 dní před akcí: bude účtován storno poplatek ve výši 90% z předpokládané částky 

- méně než 7 dní před akcí: 100% storno poplatek 
 

Tímto informujeme klienta, že ve stejném termínu na hotelu mohou probíhat i další akce jiných klientů. Hotel si 
vyhrazuje právo změnit sál, pokud klient nemá vysloveně rezervovaný konkrétní sál. 

 
Redukce pokojů & jmenný seznam 

- jmenný seznam bude zaslán nejpozději 3 dny před akcí 
- ze jmenného seznamu může být zrušeno maximálně 10% z celkového objemu objednaný pokojů a to 

nejpozději 24 hodin před příjezdem. V den příjezdu se účtuje 100% storno poplatek 
 

Stravování:  
- storno 30-15 dní před akcí: bude účtován storno poplatek ve výši 30% z předpokládané částky 
- storno 14-4 dní před akcí: bude účtován storno poplatek ve výši 70% z předpokládané částky  

- z objednaných cateringových služeb může být zrušeno maximálně 10% z celkového objemu a to nejpozději 3 
dny před příjezdem, následně bude účtován 100% storno poplatek 

 
Informace: 

Počty osob pro stravování a výběr jídel bude upřesněn 7 pracovních dní před konáním akce.  
Hotel si vyhrazuje právo stanovit klientovi místo (restauraci), ve které bude probíhat oběd. 

 

Recepce:   
Check-in je od 15:00, Check out je do 11:00. Domluva ohledně dřívějšího check-in, nebo pozdního check-out je možná 

pouze dle aktuální obsazenosti hotelu. 
 

Wellness: 
Vstup do celého areálu VODNÍHO a SAUNOVÉHO SVĚTA je určen pro dospělé a osoby vyšší než 145 cm (dáno 

hloubkou jednotlivých nádrží a jejich technického uzpůsobení). 
Děti do 15 let musí být pod neustálým dohledem doprovodu – osoby starší 18 let. 

Děti od 15 let mají vstup povolen pouze v doprovodu osoby starší 18 let. 
Vstup do VODNÍHO A SAUNOVÉHO SVĚTA není třeba rezervovat předem. Nutná rezervace je v případě využití 

PRIVÁTNÍHO SPA & MASÁŽÍ. 


